האדריכל הראשון היה הרב מאיר בר אילן. אחריו הגיע הבנאי הגדול הגאון הרב זווין שבגאונותו הקיף את כל התורה כולה ובחוש הסדרנות הבהירה שלו הצליח להעמיד את הבניין הגדול.

עורכי מפעל החשוב שאחרי הרב זווין, היו הרב אברהם פרבשטיין ראש ישיבת חברון, הרב זלמן נחמיה גולדברג, הרב יונה מרצבך, הרב רפאל שמולביץ והרב דסברג.

החל משנת תשס"ז (2006) מנוהלת האנציקלופדיה התלמודית על-ידי הרב פרופסור אברהם שטינברג. פרופ' שטינברג מוביל ומנהל את האנציקלופדיה התלמודית בתנופה חדשה על-ידי רתימת יכולות ממוחשבות ושימוש בטכנולוגיות חדשניות, כדי לנתב את התקשורת בקרב תלמידי החכמים והעורכים, ולזרז את התהליך הטכני של הכתיבה.